
RAKENTAMISEN KIERTOTALOUS: 

Ruostumattomasta teräksestä valmistetut viemärit kierrätetään laajasti 

BLÜCHERin viemäröintituotteilla on vahva markkinapaikka rakentamisen kiertotaloudessa. Nämä 

ruostumattomasta teräksestä valmistetut tuotteet koostuvat jopa 85% kierrätetyistä 

materiaaleista ja ovat puhdasta tuotetta, joissa ei käytetä muiden materiaalien pintapinnoitetta. 

Kiertotaloudessa on aiheellista keskittyä tuotteisiin, joita käytetään sekä rakennusteollisuuden että 

teknisen suunnittelun toiminta-aloilla. Tämä koskee erityisesti putkia ja osia, joita asennetaan 

rakennusten rakenteisiin ja maanalaisiin järjestelmiin. On tuotteita, joita on vaikeaa tai vähemmän 

kannattavaa muuttaa uusiksi tuotteiksi. Sen vuoksi onkin tärkeää keskittyä tuotteisiin, jotka todella 

on valmistettu kierrätetyistä raaka-aineista. Sen sijaan, että keskityttäisiin pelkästään tuotteisiin, 

joita saattaa olla mahdollista kierrättää. Isossa mittakaavassa tämä ei ole järkevää. 

Menneisyyden syntejä 

Kiertotalous perustuu kierrätysmateriaaleihin, jotka ovat saattaneet olla asennettuina rakennukseen 

jo vuosien ajan. Tällöin on syytä tarkastella niitä ominaisuuksia, joita tuotteilla on ollut jo rakennusta 

pystytettäessä. Useimmat toki tietävät, että ennen rakennuksen rakenteiden purkua tulee 

tarkistuttaa onko asbestia käytetty. On muitakin materiaaleja, joita on saatettu aiemmin käyttää 

rakennusta pystytettäessä, mutta ovat tänä päivänä kiellettyjä. Lyijyä sisältäviä kemikaaleja ja 

tuotteita on aiemmin käytetty mm. hanoissa ja joissakin viemäriputkissa. Näitä materiaaleja ei pidä 

kierrättää ja tätä asiaa EU parhaillaan tarkastelee. 

Ruostumaton on kierrätettävää 

“Itseasiassa, ruostumattomasta teräksestä valmistettujen viemäröintijärjestelmien toimittajana, 

sovimme täydellisesti kiertoajatteluun. Paitsi, että tuotteillamme on erittäin pitkä käyttöikä voi niitä 

myös käyttää yhä uudelleen ja uudelleen. Tärkeä tekijä on myös, että ruostumattomalla teräksellä 

on markkina-arvoa käytettynä materiaalina, joka tukee kierrätystä. Se tukee myös infrastruktuuria, 

jossa teräs otetaan talteen kierrätystä varten”, sanoo Palle Madsbjerg, Business Development 

Manager BLÜCHERillä. Hän lisää vielä, että Tanskan ympäristönsuojeluviraston mukaan 90% kaikesta 

ruostumattomasta teräksestä menee kierrätykseen. 

Minimaalinen jätemäärä 

BLÛCHERillä on putkissa paljon eri pituuksia, mikä vähentää huomattavasti ylijäämiä ja 

metallijätettä. Kun putkia mitoitettaessa käytetään BIM- tai Revit-tietomallinnusta, putket voidaan 

määritellä hyvin tarkasti. Näin vältytään ylijäämätuotteilta. ”Kun tanskalaiset rakennusmääräykset ja 

rakennuttajat asettavat yhä tiukempia vaatimuksia kiertotaloutta koskien, on yhä tärkeämpää pohtia 

minkä tyyppisiä putkia rakennuksissa tulisi käyttää, jotta vältetään turmelemasta rakennusprojektin 

kasvihuonekaasujen päästöinventaariota”, sanoo Palle Madsbjerg. 

Paloluokitus A1 

BLÜCHERin viemärit ovat myös turvallisuuden kannalta hyvä valinta. Niillä on paloluokitus A1, joka 

poistaa tarpeen asentaa palokauluksia, joiden käytöllä saattaa ilmetä erilaisia haittoja. Myöskään 

myrkyllisiä kaasuja ei palon sattuessa synny. Tällaiset höyryt voivat olla kohtalokkaita, etenkin esim. 

sairaaloissa, joista potilaat on vaikea evakuoida. BLÜCHER tekee kovasti töitä saadakseen 

hyväksynnät, joissa dokumentoidaan yrityksen valmistamien tuotteiden ”vihreistä ominaisuuksista” 

entistä paremmin. Kuitenkin kuten joidenkin viherrakennushankkeiden kohdalla, haasteena on, että 



viemäröintijärjestelmiksi ei yksinkertaisesti ole vaatimuksena asentaa ruostumattomasta teräksestä 

valmistettuja viemäreitä. Sitä ei pidetä laajalti vihreänä rakennustuotteena. 

 


